第1号様式

おうちでGakiめし参入促進事業補助金交付申請書

年  月  日

大垣観光協会長  様

 住所

 代表者氏名            印

 連絡先

おうちでGakiめし参入促進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

1  事業所の名称

2  開催予定年月日     年  月  日

3  開催予定場所

4  交付申請額             円

5  添付書類

 ⑴ 食品衛生法に基づく営業許可証の写し

⑵ 免許証など代表者の本人確認ができる書類の写し

⑶ 暴力団排除に関する確約書

テイクアウト・デリバリーメニューの概要

項 目 内 容

事 業 者 名

名 称

価 格

特 徴

一 日 当 た り

の 生 産 量

写 真

第2号様式

大垣市おうちでGakiめし参入促進事業補助金 暴力団排除に関する確約書

私は、おうちでGakiめし参入促進事業補助金交付申請に際し、次に掲げる事項について

確約します。

⑴ 私は、次の各号のいずれにも該当しません。

① 暴力団又は暴力団員（以下「暴力団等」という。）

② 役員等（個人である場合はその者、法人である場合は役員、団体である場合は代表

者、理事等、その他経営に実質的に関与している者をいう。）が暴力団員であるなど

暴力団がその経営又は運営に実質的に関与している個人又は法人若しくはその他の団

体（以下「法人等」という。）

③ 役員等が、暴力団員であることを知りながら、これを使用し、又は雇用している個

人又は法人等

④ 役員等が、その属する法人等若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に

損害を加える目的をもって、暴力団等を利用している個人又は法人等

⑤ 役員等が、暴力団等に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど、直接的又は

積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している個人又は法人等

⑥ 役員等が、その理由を問わず、暴力団等と社会的に非難されるべき関係を有する個

人又は法人等

⑦ 役員等が、暴力団等がその経営又は運営に実質的に関与している業者であることを

知りながら、下請契約、業務の再委任契約、資材等の購入契約等を締結し、これを利

用している個人又は法人等

⑵ この確約に関し、私が虚偽の申告をしたことが判明した場合には、直ちに、補助金交

付決定を取り消されても異存ありません。

⑶ この確約の確認を行うため、所轄の警察署に意見聴取を行う場合があることに異論あ

りません。

年  月  日

大垣観光協会長  様

 住所

 事業所名

 代表者氏名            印

第3号様式

おうちでGakiめし参入促進事業補助金請求書

年  月  日

大垣観光協会長  様

 住所

 代表者氏名            印

 連絡先

おうちでGakiめし参入促進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求しま

す。

1  事業所の名称

2  開催予定年月日     年  月  日

3  開催予定場所

4  請求額                  円

5  振込先      金融機関名              本店・支店

          預金種目    普通 ・ 当座

口座番号

口座名義人（フリガナ）

注 個人事業主の場合は、振込先は代表者の名義でお願いします。